

番号	食品名	アレルギー情報																				主な原材料	製造業者									
		特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目													業者名	連絡先								
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	キノコ	小麦	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆				鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
ヒートレスカレー	200gLLヒートレスカレー<温めずにおいしい野菜カレー>																													野菜(玉ねぎ、じゃがいも、にんじん)、パーム油、砂糖、デキストリン、カレーパウダー、トマトペースト、食塩、ガーリックペースト、ローストココナッツペースト、酵母エキス、かつおぶしエキス、香辛料、増粘剤(加工デンプン、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、乳化剤、酸化防止剤(ビタミンC)、香料、香辛料抽出物	ハウス食品㈱	0120-50-1231